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Elementos de control
- Presostatos
- Termostatos
- Indicadores de Nivel
- Caudalímetros y Flujostatos
- Servicio de asesoramiento técnico

Intercambiadores
- De aire/aceite AKG
- De placas SWEP
- Servicio de asesoramiento técnico

Acumuladores
- Membrana de 0.32 hasta 3,5 litros, standard y especiales
  baja temperatura
- Vejiga/Membrana de 0.7 hasta 4 litros de -40º hasta + 120ºC
- Vejiga de 4, 10, 20, 32 y 50 litros
- Taller de reparación 
- Servicio de asesoramiento técnico

Ampliamos nuestra Gama de productos y servicios a su disposición en:

MANGUERA

MANGUERA TEFLON PTFE

EF179 PH TEFLON LISO R14
SAE J517 / 100R14

TUBO 
PULGADAS

3/16"
1/4"

5/16"
3/8"
1/2"
5/8"
3/4"
1"

1 1/4"

CODIGO

EF179-03PH
EF179-04PH
EF179-05PH
EF179-06PH
EF179-08PH
EF179-10PH
EF179-12PH
EF179-16PH
EF179-20PH

DN

5
6
8

10
12
16
19
25
32

ROTURA

900
840
840
700
560
480
352
248
176

PRES. BAR
TRABAJO

225
210
210
175
140
120
88
62
44

DIAMETRO 
EXTERIOR 

6,4 MM
7,6 MM
9,7 MM

11,2 MM
13,8 MM
16,5 MM
19,8 MM
25,2 MM
33,0 MM

G/M

65
84

121
163
185
234
318
462
585

RADIO 
CURVATURA

40 MM
50 MM
75 MM

100 MM
135 MM
165 MM
200 MM
230 MM
410 MM

CONTINUO -54º A +260ºC. 
TUBO LISO SINTERIZADO DE TEFLON P.T.F.E. 
TRENZA SIMPLE DE LA SERIE 304 DE ALAMBRE DE ACERO INOXIDABLE  
ALAMBRE ACERO INOXIDABLE  
MANGUERA DE TEFLON LISO IDEAL PARA ALTAS TEMPERATURAS,COMPRESORES, RESISTENCIA A 
PRODUCTOS QUIMICOS Y ALIMENTARIOS AL NO CONTAMINAR LAS PROPIEDADES DEL FLUIDO. 
PARA USOS EN SECTORES DE AUTOMOCION, QUIMICOS, FARMACEUTICOS, ALIMENTARIO,PLASTICO. 

RANGO TEMPERATURA: 
CONSTRUCCION: 

REFUERZO: 
COBERTURA: 
APLICACIÓN:

EF370 PH TEFLON COARRUGADO

TUBO 
PULGADAS

мκпϦ
рκмсϦ
оκуϦ
мκнϦ
рκуϦ
оκпϦ
мϦ

м мκпϦ
м мκнϦ

нϦ

CODIGO

EF370-04PH
EF370-05PH
EF370-06PH
EF370-08PH
EF370-10PH
EF370-12PH
EF370-16PH
EF370-20PH
EF370-24PH
EF370-32PH

DN

6
8

10
12
16
19
25
31
38
51

тлл
спл
слл
рпл
плл
онл
ннл
мул
мпл
млл

мтр
мсл
мрл
мор
млл
ул
рр
пр
ор
нр

DIAMETRO 
EXTERIOR 

млΣп aa
мнΣп aa
моΣт aa
муΣп aa
нмΣл aa
нрΣф aa
ооΣу aa
пнΣт aa
пуΣл aa
смΣр aa

G/M

мпф
мтл
мун
нуф
опф
пфп
стт
уфм
фрф

мΦолф

RADIO 
CURVATURA

нл aa
нл aa
нл aa
нр aa
рл aa
ср aa
фл aa

ммл aa
мрл aa
нлл aa

CONTINUO -54° A +260°ºC. 
TUBO COARRUGADO SINTERIZADO DE TEFLON P.T.F.E.  
TRENZA SIMPLE DE LA SERIE 304/316 DE ALAMBRE DE ACERO INOXIDABLE 
ALAMBRE ACERO INOXIDABLE   
MANGUERA DE TEFLON COARRUGADO CON MAYOR RADIO DE CURVATURA. IDEAL PARA ALTAS 
TEMPERATURAS,COMPRESORES, RESISTENCIA A PRODUCTOS QUIMICOS Y ALIMENTARIOS AL NO 
CONTAMINAR LAS PROPIEDADES DEL FLUIDO. PARA USOS EN SECTORES DE AUTOMOCION, QUIMICOS, 
FARMACEUTICOS, ALIMENTARIO,PLASTICO. 

RANGO TEMPERATURA: 
CONSTRUCCION: 

REFUERZO: 
COBERTURA: 
APLICACIÓN:

PRES. BAR

ROTURA
PRES. BAR
TRABAJO

PRES. BAR




